



# Kloakfirmaet Aalykke ApS

Femagervej 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 86 54 18 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Torben Ejlf Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kloakfirmaet Aalykke ApS  
Femagervej 39, st.  
2650 Hvidovre

Telefon: 36485015  
Hjemmeside: [www.aalykke-kloak.dk](http://www.aalykke-kloak.dk)

CVR-nr.: 86 54 18 15  
Stiftet: 22. juni 1979  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Ejlif Hansen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

T.E.H. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kloakservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016.853 kr. mod 919.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.472 kr. mod 33.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.016.853</b>	<b>919.258</b>
1 Personaleomkostninger	-790.378	-813.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.239	-54.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.236</b>	<b>50.505</b>
Andre finansielle indtægter	8.489	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.503	-6.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.222</b>	<b>44.103</b>
Skat af årets resultat	-60.750	-10.717
<b>Årets resultat</b>	<b>99.472</b>	<b>33.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	40.000
Overføres til overført resultat	9.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.472</b>	<b>33.386</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>167.059</u>	<u>101.298</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.059</u>	<u>101.298</u>
4	Deposita	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>206.289</u></b>	<b><u>140.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.060	303.938
	Udskudte skatteaktiver	0	2.247
	Andre tilgodehavender	47	47
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.800</u>	<u>50.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.907</u>	<u>356.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>735.068</u>	<u>464.062</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.975</u></b>	<b><u>820.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.049.264</u></b>	<b><u>960.823</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	89.384	79.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>379.384</b>	<b>319.912</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.423	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.423</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.863	53.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.521	308.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.080	14.630
Anden gæld	194.993	264.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.457	640.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>647.457</b>	<b>640.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.049.264</b>	<b>960.823</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	79.912	40.000	319.912
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.472	90.000	99.472
	<b>200.000</b>	<b>89.384</b>	<b>90.000</b>	<b>379.384</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	593.235	618.744
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	17.143	15.050
	<u><b>790.378</b></u>	<u><b>813.794</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.503	5.046
Andre finansielle omkostninger	0	1.410
	<u><b>5.503</b></u>	<u><b>6.456</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	522.811	567.811
Tilgang i årets løb	135.000	0
Afgang i årets løb	-159.663	-45.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>498.148</u></b>	<b><u>522.811</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-421.513	-366.553
Årets af-/nedskrivninger	-69.239	-54.960
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	159.663	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-331.089</u></b>	<b><u>-421.513</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>167.059</u></b>	<b><u>101.298</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	39.230	39.230
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>39.230</u></b>	<b><u>39.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>39.230</u></b>	<b><u>39.230</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.E.H. Holding ApS, CVR-nr. 31 74 36 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.		
